
Dátum Suma

prijatia Meno Ulica PSČ Mesto IČO bez DPH

1790501 2.6.2017 UnitedONE BB, s.r.o. L. Svobodu 3 976 32 Badín 44706707 vedenie účtovníctva 1 000,00 37/2017

1790502 7.6.2017 JUDr. ANTON ŠKOLEK & PARTNERS, s.r.o. Treskoňova 816/1 014 01 Bytča 47253223 právne služby 560,00 62/2016

1790503 5.6.2017 VODAX a.s. Sasinkova 5 811 08 Bratislava 35801948 pramenitá voda 12,90 47/2017

1790504 2.6.2017 REVAK, s.r.o. Pribinova 1168/2 020 01 Púchov 36349879 spotrebný materiál 36,54 144/2017

1790505 7.6.2017 MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK, s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 teplo 5 462,31

1790506 7.6.2017 MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK, s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 teplo 380,31

1790507 6.6.2017 Ľubomír Halas - súkromne hospodáriaci roľník Štepnická 226 020 01 Streženice 31091920 vývoz odpadovej vody 50,00 137/2017

1790508 7.6.2017 RNDr. Branislav Lipták BEEL Záhradná 140 018 63 Ladce 32898649 spracovanie 1. časti kroniky MŠK 203,00 133/2017

1790509 8.6.2017 Energy Europe, SE Kopčianska 10 851 01 Bratislava 47542667 energia 3 015,53 9/2017

1790510 8.6.2017 Energy Europe, SE Kopčianska 10 851 01 Bratislava 47542667 energia 622,41 9/2017

1790511 8.6.2017 Energy Europe, SE Kopčianska 10 851 01 Bratislava 47542667 energia 1 142,25 9/2017

1790512 8.6.2017 Energy Europe, SE Kopčianska 10 851 01 Bratislava 47542667 energia 673,08 9/2017

1790513 7.6.2017 PARI, s.r.o. Streženická cesta 45 020 01 Púchov 36332551 spevnená plocha 233 400,00 75/2017

1790514 8.6.2017 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270 internet 19,18 32/2013

1790515 8.6.2017 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270 mesačný poplatok 6,64 32/2013

1790516 9.6.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 394,51 82/2015

1790517 9.6.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 104,25 82/2015

1790518 9.6.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 1 105,86 82/2015

1790519 9.6.2017 Lukáš Luhový Sadová 600 020 01 Púchov tréner f 100,00 100/2016

1790520 12.6.2017 FR Trade s.r.o. A. Bernoláka 412/58 020 01 Dolné Kočkovce 44644639 OMB Match Ball 704,21 154/2017

1790521 12.6.2017 MAKYTA a.s. 1. mája 882/46 020 25 Púchov 31599168 nájom 6/2017 278,40 70/2016

1790522 8.6.2017 SEPROT,s.r.o. Štefánikova 828/10 020 01 Púchov 36304808 strážna služba počas zápasu 87,50 43/2017

1790523 12.6.2017 SEPROT,s.r.o. Štefánikova 828/10 020 01 Púchov 36304808 strážna služba počas zápasu 87,50 43/2017

1790524 12.6.2017 DINOSTAV, s.r.o. Vieska - Bezdedov 113 020 01 Púchov 47427973 doska podhrabová 560,00 130/2017

1790525 12.6.2017 Rastislav Pagáč Dvory 1933/20 020 01 Púchov tréner volejbal 250,00 151/2016

1790526 12.6.2017 Martin Dvorský Požiarna 1637/5 020 01 Púchov tréner volejbal 400,00 148/2016

1790527 12.6.2017 Šimon Bakoš Komenského 1627/5 020 01 Púchov tréner volejbal 150,00 150/2016

1790528 12.6.2017 Roman Cíbik 1. mája 1160/36 020 01 Púchov tréner volejbal 150,00 146/2016

1790529 12.6.2017 Ivan Štefko 1. mája 1159 020 01 Púchov tréner volejbal 750,00 144,145/2016

1790530 12.6.2017 PaeDr. Ivan Štefko 1. mája 1159 020 01 Púchov tréner volejbal 550,00 147/2016

1790531 12.6.2017 Ing. Vladimír Luhový Námestie slobody 1624/31 020 01 Púchov tréner volejbal 200,00 149/2016

1790532 14.6.2017 Tibor Baška Mudroňova 1667/5 020 01 Púchov 40682498 výroba a montáž O.K. pod LED obrazovku 1 620,00 121/2017

1790533 12.6.2017 AME, spol. s r.o. Vieska - Bezdedov 31 020 01 Púchov 30229049 kancelárske potreby 116,42 155/2017

1790534 12.6.2017 GOMS spo. s r.o. Továrenská 4416 020 01 Púchov 36315541 výroba drenážnych hrotov a úpiniek 250,00

1790535 14.6.2017 POVBUS s.r.o. Autobusová doprava Hliníky 691/4 017 01 Považská Bystrica 46913173 preprava hráčov - volejbal 300,00 135/2017

1790536 13.6.2017 Roman Haluška Moravská 1879/42 020 01 Púchov tréner h 250,00 73/2017

1790537 13.6.2017 SportReal Nitra s.r.o. Pražská 2 949 11 Nitra 36782041 ochranné siete, kotviace prvky 396,00 153/2017

int. číslo 

fa

Partner
Text Zmluva Č.obj.



1790538 15.6.2017 Ivan Kozový - Záhradníctvo Školská 100/2 020 01 Dolné Kočkovce 31090061 ihrisková tráva 112,50 152/2017

1790539 12.6.2017 RENTINVEST s.r.o. Považská Teplá 201 017 05 Považská Bystrica 45301697 oprava rolby 3 552,20 151/2017

1790540 14.6.2017 Linde Gas k.s. Tuhovská 3 831 06 Bratislava 31373861 chlór 404,04 150/2017

1790541 12.6.2017 MsBP Servis, s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 36317055 vodoinštalačný materiál a práce 67,01 145/2017

1790542 15.6.2017 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina 36403008 energia 501,65

1790543 26.6.2017 AME, spol. s r.o. Vieska - Bezdedov 31 020 01 Púchov 30229049 kancelárske potreby 106,40 159/2017

1790544 19.6.2017 Vladimír Miškech - VAMI Podhorie 2121 018 61 Beluša 17903912 vodoinštalačný materiál 196,68 157/2017

1790545 21.6.2017 Ing. Marcela Novotná Moravská 1668/13A 020 01 Púchov 37916572 audítorské služby 1 400,00 139/2016

1790546 21.6.2017 Ing. František Salaj Belušské Slatiny 130 018 61 Beluša 31090753 tráva 48,40 148/2017

1790547 21.6.2017 AURA Trade s.r.o. Šoltésovej 1995 911 01 Trenčín 44733721 elektrody 44,00 156/2017

1790548 21.6.2017 ROST s.r.o. Visolaje č. 271 018 61 Beluša 36303101 piesok 1 197,90 158/2017

1790549 26.6.2017 FM Consulting spol. s r.o. Ružová 1779/9 020 01 Púchov 36342696 podlaha - akcia karate 200,00 31.8.2007

1790550 22.6.2017 GARDEN TEAM s.r.o. Lombardiniho 1648 014 01 Bytča 47521139 tráva, hnojivo, dosev 2 067,66 161/2017

1790551 19.6.2017 MARNER, s.r.o. Moravská 1880/44 020 01 Púchov 35759411 čistiace prípravky 1 032,30 50/2017

1790552 22.6.2017 HLB-STAV s.r.o. Štefánikova 823 020 01 Púchov 44146809 zmluva o dielo 5 350,94 79/2017

1790553 16.6.2017 RNDr. Branislav Lipták BEEL Záhradná 140 018 63 Ladce 32898649 propagácia futbal. zápasov 2016/2017 894,92 96/2016

1790554 28.6.2017 SEPROT,s.r.o. Štefánikova 828/10 020 01 Púchov 36304808 strážna služba počas zápasu 87,50 43/2017

1790555 27.6.2017 KROS a.s. A. Rudnaya 21 010 01 Žilina 31635903 OLYMP balík podpory MINI 494,00

1790556 29.6.2017 VAŠA Slovensko, s. r. o. Račianske mýto 1/B 831 02 Bratislava 35683813 stravné lístky 5 764,78 165/2017

1790557 29.6.2017 PSP MORAVA, s.r.o. Tatranská Lomnica 42 059 60 Vysoké Tatry 36510891 pobyt volejbal 645,83 146/2017

1790558 3.7.2017 Branislav Okuliar Ružová 37/15 911 05 Trenčín 44768940 tréner h 1 000,00 65/2017

1790559 3.7.2017 Miroslav Nemček Janka Matušku 789/1 018 41 Dubnica nad Váhom tréner h 1 000,00 67/2017

1790560 3.7.2017 Zdenko Pokorný Nad kostolom 16/35 018 41 Dubnica nad Váhom 44797907 tréner h 1 000,00 71/2017

1790561 3.7.2017 Róbert Gálik Partizánska 1283/22 018 41 Dubnica nad Váhom tréner h 1 000,00 70/2017

1790562 3.7.2017 Miroslav Sivý - SIVO Obrancov mieru 1151/4 020 01 Púchov tréner h 1 000,00 66/2017

1790563 3.7.2017 Marek Zalčík 1. mája 885/41 020 01 Púchov 46282289 tréner h 500,00 74/2017

1790564 3.7.2017 Mgr. Stanislav Horanský Ružová 2424/26 010 01 Žilina tréner h 600,00 68/2017

1790565 6.7.2017 Ing. Peter Žiačik Riečna 43/7 020 01 Púchov 36890910 mandátna zmluva 834,00 13/2017

1790566 4.7.2017 Peter Jarabica - SERVIS METAL Námestie slobody 1622/27 020 01 Púchov 33485089 pomocný materiál - hliník jokel 14,26 173/2017

1790567 29.6.2017 B - ext, s.r.o. 1. mája 883/33 020 01 Púchov 43897461 kontrola požiarneho vodovodu, hasiacich prístrojov 113,50 80/2017

1790568 29.6.2017 RNDr. Branislav Lipták BEEL Záhradná 140 018 63 Ladce 32898649 potlač na tričko 91,08 168/2017

1790569 3.7.2017 SKÚŠOBŇA VETLAB, spol. s r.o. J. Hollého 149 020 01 Dolné Kočkovce 31593836 rozbor vody - bazén, pitná 340,30 1.8.2007

1790570 4.7.2017 Michal Kobezda Pod kaštieľom 627/10 018 41 Dubnica nad Váhom 46713727 tréner h 1 000,00 69/2017

1790571 4.7.2017 Tomáš Matocha Hrabovská 1960/18A 020 01 Púchov 40682099 tréner h 250,00 72/2017

1790572 30.6.2017 Z+M servis, spol. s r.o. Ivánska cesta 30/B 821 04 Bratislava 44195591 prenájom tlačiarne 6,60 64/2016

1790573 30.6.2017 Z+M servis, spol. s r.o. Ivánska cesta 30/B 821 04 Bratislava 44195591 prenájom tlačiarne 41,88 63/2016

1790574 30.6.2017 Z+M servis, spol. s r.o. Ivánska cesta 30/B 821 04 Bratislava 44195591 prenájom tlačiarne 36,20 65/2016

1790575 4.7.2017 UnitedONE BB, s.r.o. L. Svobodu 3 976 32 Badín 44706707 vedenie účtovníctva 1 000,00 37/2017

1790576 4.7.2017 Ing. Martin Dvořák Hrobákova 1 851 02 Bratislava 37834924 servis kosačky 1 484,46 162/2017



1790577 29.6.2017 B.R.A. Company s.r.o. Čečínska Potôň 198 930 36 Horná Potôň 46006001 čiary na ľadovú plochu 0,00 164/2017

1790578 4.7.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 biznis partner 35,13 122/2016

1790579 3.7.2017 Slovenský futbalový zväz Trnavská cesta 100 821 01 Bratislava 687308 poplatky - discip. Konanie, štartovné, odmena 2 264,00

1790580 29.6.2017 Mgr. Lenka Letková Mládežnícka 1430/2 020 01 Púchov 47747234 občerstvenie na zápas 168,00 10/2017

1790581 3.7.2017 Mgr. Martin Leško Komenského 1643/17 020 01 Púchov 47021861 tréner f 300,00 81/2016

1790582 3.7.2017 Stanislav Solík Nimnica 3 020 71 Nimnica tréner f 350,00 79/2016

1790583 3.7.2017 Jaroslav Vágner Upohlav 743 018 01 Udiča 40710742 tréner f 650,00 75/2016

1790584 3.7.2017 Eduard Pagáč Pruské č.86 018 52 Pruské 37660004 tréner f 400,00 85/2016

1790585 3.7.2017 Martin Drahuta Dvory 1932/18 020 01 Púchov tréner f 250,00 77/2016

1790586 3.7.2017 Mgr. Ladislav Loužecký Námestie slobody 1404/50 020 01 Púchov 48042498 tréner f 250,00 78/2016

1790587 3.7.2017 Mgr. Bohuš Žifčák Trenčianská 81/20 018 51 Nová Dubnica tréner f 850,00 10/2017

1790588 3.7.2017 Ľuboš Obšivan Svätoplukova 1930/108 020 01 Púchov tréner f 150,00 88/2016

1790589 3.7.2017 Mgr. Marek Šimáček Námestie slobody 1622/27 020 01 Púchov mandátna zmluva 800,00 91/2016

1790590 3.7.2017 František Brezničan ml. Rozkvet 2044/87-41 017 01 Považská Bystrica 50045181 tréner f 450,00 97/2016

1790591 4.7.2017 Ing. Vladimír Mišík - GRADIM Rozkvet 2067/150 017 01 Považská Bystrica 33489645 tréner f 300,00 165/2016

1790592 4.7.2017 Peter Mičic Požiarna 1644/14 020 01 Púchov 48280101 tréner f 300,00 76/2016

1790593 4.7.2017 Levárky s.r.o. Komenského 1643/15 020 01 Púchov 46593489 tréner f 350,00 90/2016

1790594 3.7.2017 Ľ & Ž s.r.o. Nad brehom 455/28 018 64 Košeca 47477652 tréner f 300,00 80/2016

1790595 3.7.2017 Michal Vanák Za Cintorínom 1336/27 020 01 Púchov tréner f 200,00 98/2016

1790596 6.7.2017 FR Trade s.r.o. A. Bernoláka 412/58 020 01 Dolné Kočkovce 44644639 organizačné a ekonomické poradenstvo 450,00 30/2017

1790597 6.7.2017 Marek Gajdošík Rozkvet 2082/175 017 01 Považská Bystrica tréner f 200,00 101/2016

1790598 6.7.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 telefón 96,23 28,29/2017

1790599 6.7.2017 POVBUS s.r.o. Autobusová doprava Hliníky 691/4 017 01 Považská Bystrica 46913173 doprava 200,00 64/2017

1790600 7.7.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 telefón 114,93 126/2016

1790601 7.7.2017 Vladimír Miškech - VAMI Podhorie 2121 018 61 Beluša 17903912 čistiace prípravky 291,70 172/2017

1790602 7.7.2017 MAKYTA a.s. 1. mája 882/46 020 25 Púchov 31599168 nájom 7/2017 278,40 70/2016

1790603 6.7.2017 Lukáš Luhový Sadová 600 020 01 Púchov tréner f 100,00 100/2016

1790604 7.7.2017 JUDr. ANTON ŠKOLEK & PARTNERS, s.r.o. Treskoňova 816/1 014 01 Bytča 47253223 právne služby 560,00 62/2016

1790605 7.7.2017 FM Consulting spol. s r.o. Ružová 1779/9 020 01 Púchov 36342696 zdravotná starostlivosť 99,58 31.8.2007

1790606 7.7.2017 Z+M servis, spol. s r.o. Ivánska cesta 30/B 821 04 Bratislava 44195591 CLIK - čiernobiele, farebné strany 4-6/2017 178,06 63/2016

1790607 4.7.2017 SLÁDEK a syn- Elektroinštalácie,s.r.o. Námestie slobody 1900/64 020 01 Púchov 36294080 elektromateriál 158,00 170/2017

1790608 26.6.2017 Podnik technických služieb mesta, s.r.o. Ul. Športovcov 890 020 01 Púchov 36321893 posyp ihrísk pieskom 239,00 160/2017

1790609 6.7.2017 REVAK, s.r.o. Pribinova 1168/2 020 01 Púchov 36349879 spotrebný materiál 202,03 171/2017

1790610 7.7.2017 SPOJ-TECH s.r.o. Moravská 1880/44 020 01 Púchov 47035170 spotrebný materiál 265,53 163/2017

1790611 10.7.2017 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35691270 mesačný poplatok SFK 6,64 32/2013

1790612 10.7.2017 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35691270 mesačný poplatok internet 19,18 32/2013

1790613 10.7.2017 MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK, s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 teplo 504,50

1790614 10.7.2017 MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK, s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 teplo 2 766,83

1790615 10.7.2017 Energy Europe, SE Kopčianska 10 851 01 Bratislava 47542667 energia 749,40 9/2017



1790616 10.7.2017 Energy Europe, SE Kopčianska 10 851 01 Bratislava 47542667 energia 634,21 9/2017

1790617 10.7.2017 Energy Europe, SE Kopčianska 10 851 01 Bratislava 47542667 energia 5 565,35 9/2017

1790618 10.7.2017 Energy Europe, SE Kopčianska 10 851 01 Bratislava 47542667 energia 1 305,88 9/2017

1790619 10.7.2017 EL-TECH, s. r. o. Sládkovičova 686/106 017 01 Považská Bystrica 44341423 elektroenergetické služby 2Q. 2017 150,00 2.1.2009

1790620 11.7.2017 Linde Gas k.s. Tuhovská 3 831 06 Bratislava 31373861 chlór 226,96

1790621 10.7.2017 Rastislav Robota Opatovská 123/164 911 01 Trenčín 46134107 plavecké potreby 31,75 43/2012

1790622 7.7.2017 Martin Halač - A.O.S. Sládkovičova 954/6 020 01 Púchov 43046916 preprava kosačky 250,00 169/2017

1790623 6.7.2017 MsBP Servis, s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 36317055 vodoinštalačný materiál 38,35 167/2017

1790624 11.7.2017 Ing. Ľubica Franeková FIRENEX Koňhorská 2040 013 03 Varín 46106529 technika požiarnej ochrany 310,00 1/2016

1790625 13.7.2017 Rastislav Pagáč Dvory 1933/20 020 01 Púchov tréner volejbal 250,00 151/2016

1790626 13.7.2016 Martin Dvorský Požiarna 1637/5 020 01 Púchov tréner volejbal 400,00 148/2016

1790627 13.7.2017 Šimon Bakoš Komenského 1627/5 020 01 Púchov tréner volejbal 150,00 150/2016

1790628 13.7.2017 Roman Cíbik 1. mája 1160/36 020 01 Púchov tréner volejbal 150,00 146/2016

1790629 13.7.2017 Ivan Štefko 1. mája 1159 020 01 Púchov tréner volejbal 750,00 144,145/2016

1790630 13.7.2017 PaeDr. Ivan Štefko 1. mája 1159 020 01 Púchov tréner volejbal 550,00 147/2016

1790631 13.7.2017 Ing. Vladimír Luhový Námestie slobody 1624/31 020 01 Púchov tréner volejbal 200,00 149/2016

1790632 14.7.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 280,04 82/2015

1790633 14.7.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 130,82 82/2015

1790634 14.7.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 2 064,54 82/2015

1790635 10.7.2017 ERKOM PLUS s.r.o. Podmanín 75 017 01 Považská Bystrica 45244324 preprava rolby 320,00 175/2017

1790636 17.7.2017 Mesto Púchov Štefánikova 821/21 020 01 Púchov 317748 nájom Zimný štadión 2.Q 2017 99,58 1.4.2007

1790637 17.7.2017 Slovenský futbalový zväz Trnavská cesta 100 821 01 Bratislava 687308 poplatky - registračné karty 17,85

1790638 13.7.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 ventil, montážne práce 47,88 176/2017

1790639 14.7.2017 ILLE-Papier-Service SK, spol. s r.o. Lichardova 16 909 01 Skalica 36226947 hygienické potreby 32,50 65/2014

1790640 17.7.2017 Ing. Miloš Kment Budovateľská 379/46 906 13 Brezová pod Bradlom 40471641 civilná ochrana obyvateľstva - aktualizácia dokumentácie 141,00 1/2014

1790641 19.7.2017 ILLE-Papier-Service SK, spol. s r.o. Lichardova 16 909 01 Skalica 36226947 hygienické potreby 451,02 65/2014

1790642 19.7.2017 MARNER, s.r.o. Moravská 1880/44 020 01 Púchov 35759411 čistiace prípravky 688,20 50/2017

1790643 21.7.2017 Roman Haluška Moravská 1879/42 020 01 Púchov tréner h 250,00 73/2017

1790644 20.7.2017 AUTOBUSOVÁ DOPRAVA Milan Vrabec Orlové 24 017 01 Považská Bystrica 44037724 preprava hráčov - futbal 300,00 156/2016

1790645 20.7.2017 AUTOBUSOVÁ DOPRAVA Milan Vrabec Orlové 24 017 01 Považská Bystrica 44037724 preprava hráčov - futbal 748,24 156/2016

1790646 20.7.2017 AUTOBUSOVÁ DOPRAVA Milan Vrabec Orlové 24 017 01 Považská Bystrica 44037724 preprava hráčov - futbal 1 215,96 156/2016

1790647 24.7.2017 OMNI Energy s.r.o. Medveďovej 17 851 04 Bratislava 47919116 Propán na pohon 120,83 50/2017

1790648 21.7.2017 SKÚŠOBŇA VETLAB, spol. s r.o. J. Hollého 149 020 01 Dolné Kočkovce 31593836 rozbor vody - bazén 150,50 1.8.2007

1790649 19.7.2017 Silvester NOVOSAD Štefánikova 1638/20 020 01 Púchov 34750037 vodoinštalačné práce 156,00 178/2017

1790650 20.7.2017 FROST - service s.r.o. Púchovská 118 020 61 Lednické Rovne 31645640 školenie rolba, servisné prehliadky, opravy 8 092,80 186/2017

1790651 20.7.2017 FROST - service s.r.o. Púchovská 118 020 61 Lednické Rovne 31645640 odstránenie havarijného stavu 938,67 187/2017

1790652 20.7.2017 FROST - service s.r.o. Púchovská 118 020 61 Lednické Rovne 31645640 servisné práce 1 330,68 188/2017

1790653 20.7.2017 DIVI, s.r.o. Námestie slobody 1621/25 020 01 Púchov 45368457 potlač na tričko 316,20 174/2017

1790654 25.7.2017 Ing. Rastislav Jellúš 1. mája 883/31 020 01 Púchov 36890197 výmena FM na ECR Euro - naplnenie 65,00 183/2017



1790655 1.8.2017 Slovenský futbalový zväz Trnavská cesta 100 821 01 Bratislava 687308 členské, transfer, disciplinárne konanie 864,00

1790656 2.8.2017 Martin Drahuta Dvory 1932/18 020 01 Púchov tréner f 250,00 77/2016

1790657 2.8.2017 Ľuboš Obšivan Svätoplukova 1930/108 020 01 Púchov tréner f 150,00 88/2016

1790658 2.8.2017 Ing. Vladimír Mišík - GRADIM Rozkvet 2067/150 017 01 Považská Bystrica 33489645 tréner f 300,00 165/2016

1790659 2.8.2017 Mgr. Bohuš Žifčák Trenčianská 81/20 018 51 Nová Dubnica tréner f 400,00 84/2017

1790660 27.7.2017 F. flex s.r.o. Požiarna 1637/5 020 01 Púchov 36324230 oprava hydroizolačnej časti strešného plášťa 2 282,50 166/2017

1790661 1.8.2017 Stanislav Solík Nimnica 3 020 71 Nimnica tréner f 350,00 79/2016

1790662 1.8.2017 František Brezničan ml. Rozkvet 2044/87-41 017 01 Považská Bystrica 50045181 tréner f 450,00 97/2016

1790663 2.8.2017 Róbert Gálik Partizánska 1283/22 018 41 Dubnica nad Váhom tréner h 1 000,00 70/2017

1790664 2.8.2017 Marek Zalčík 1. mája 885/41 020 01 Púchov 46282289 tréner h 500,00 74/2017

1790665 2.8.2017 Zdenko Pokorný Nad kostolom 16/35 018 41 Dubnica nad Váhom 44797907 tréner h 1 000,00 71/2017

1790666 1.8.2017 Mgr. Stanislav Horanský Ružová 2424/26 010 01 Žilina tréner h 600,00 68/2017

1790667 1.8.2017 Miroslav Nemček Janka Matušku 789/1 018 41 Dubnica nad Váhom tréner h 1 000,00 67/2017

1790668 1.8.2017 Miroslav Sivý - SIVO Obrancov mieru 1151/4 020 01 Púchov tréner h 1 000,00 66/2017

1790669 2.8.2017 Branislav Okuliar Ružová 37/15 911 05 Trenčín 44768940 tréner h 1 000,00 65/2017

1790670 31.7.2017 SALESIANER MIETTEX s.r.o. Panónska cesta 3943 851 04 Bratislava 31388914 servis, prenájom rohoží a osviežovačov 18,09 162,163/2016

1790671 31.7.2017 OMNI Energy s.r.o. Medveďovej 17 851 04 Bratislava 47919116 Propán na pohon 96,66 50/2017

1790672 2.8.2017 SLÁDEK a syn- Elektroinštalácie,s.r.o. Námestie slobody 1900/64 020 01 Púchov 36294080 elektromateriál 3,25 195/2017

1790673 2.8.2017 SPOJ-TECH s.r.o. Moravská 1880/44 020 01 Púchov 47035170 požičanie náradia 37,92  190/2017

1790674 31.7.2017 Ing. František Salaj Belušské Slatiny 130 018 61 Beluša 31090753 otrava na burinu 49,89

1790675 31.7.2017 ENGO, s.r.o. Bulharská 35 917 01 Trnava 31376053 hnojivo na trávnik 255,83 191/2017

1790676 31.7.2017 Ježovica Jozef - DAVO Lazy pod Makytou 841 020 55 Lazy pod Makytou 17779481 havarijná oprava zatekajúcej striešky 512,00 185/2017

1790677 2.8.2017 REVAK, s.r.o. Pribinova 1168/2 020 01 Púchov 36349879 spotrebný materiál 47,87 194/2017

1790678 31.7.2017 Linde Gas k.s. Tuhovská 3 831 06 Bratislava 31373861 chlór 404,04 180/2017

1790679 31.7.2017 Miroslav Repík - pumpa servis Niva 86 916 21 Čachtice 34490141 oprava čerpadla 509,50 179/2017

1790680 3.8.2017 PSP MORAVA, s.r.o. Tatranská Lomnica 42 059 60 Vysoké Tatry 36510891 pobyt volejbal 0,00 146/2017

1790681 31.7.2017 Z + M servis a. s. Ivánska cesta 30/B 821 04 Bratislava 44195591 prenájom tlačiarne 6,60 64/2016

1790682 31.7.2017 Z + M servis a. s. Ivánska cesta 30/B 821 04 Bratislava 44195591 prenájom tlačiarne 36,20 65/2016

1790683 31.7.2017 Z + M servis a. s. Ivánska cesta 30/B 821 04 Bratislava 44195591 prenájom tlačiarne 41,88 63/2016

1790684 1.8.2017 UnitedONE BB, s.r.o. L. Svobodu 3 976 32 Badín 44706707 vedenie účtovníctva 1 000,00 37/2017

1790685 1.8.2017 PSP MORAVA, s.r.o. Tatranská Lomnica 42 059 60 Vysoké Tatry 36510891 pobyt volejbal 0,00 146/2017

1790686 3.8.2017 Miroslav Lukáčik Jablonové 155 013 52 Súľov 43089399 tesárske a klampiarske práce 792,50 193/2017

1790687 3.8.2017 KAMON, s.r.o. Dolný Moštenec 205 017 01 Považská Bystrica 36343251 materiál na opravy vstupu FŠ 649,97 181/2017

1790688 3.8.2017 FROST - service s.r.o. Púchovská 118 020 61 Lednické Rovne 31645640 kalibrácia úpravne vody 466,80 36/2012

1790689 3.8.2017 JUDr. ANTON ŠKOLEK & PARTNERS, s.r.o. Treskoňova 816/1 014 01 Bytča 47253223 právne služby 560,00 78/2017

1790690 3.8.2017 Tomáš Matocha Hrabovská 1960/18A 020 01 Púchov 40682099 tréner h 250,00 72/2017

1790691 1.8.2017 Ing. Martin Slabý Dolná Breznica č. 291 020 61 Lednické Rovne 45919933 revízia technických zariadení 820,00 189/2017

1790692 4.8.2017 Mgr. Ladislav Loužecký Námestie slobody 1404/50 020 01 Púchov 48042498 tréner f 250,00 78/2016

1790693 4.8.2017 Mgr. Martin Leško Komenského 1643/17 020 01 Púchov 47021861 tréner f 350,00 81/2016



1790694 2.8.2017 POVBUS s.r.o. Autobusová doprava Hliníky 691/4 017 01 Považská Bystrica 46913173 doprava 588,00 64/2017

1790695 2.8.2017 POVBUS s.r.o. Autobusová doprava Hliníky 691/4 017 01 Považská Bystrica 46913173 doprava 288,00 64/2017

1790696 7.8.2017 Michal Vanák Za Cintorínom 1336/27 020 01 Púchov tréner f 300,00 98/2016

1790697 7.8.2017 Ing. Peter Žiačik Riečna 43/7 020 01 Púchov 36890910 mandátna zmluva 834,00 13/2017

1790698 7.8.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 hovory 92,52 126/2016

1790699 4.8.2017 Vladimír Miškech - VAMI Podhorie 2121 018 61 Beluša 17903912 čistiace prípravky 116,68 198/2017

1790700 7.8.2017 ENGO, s.r.o. Bulharská 35 917 01 Trnava 31376053 dodanie a inštalácia závlahového systému 19 415,52 81/2017

1790701 8.8.2017 Eduard Pagáč Pruské č.86 018 52 Pruské 37660004 tréner f 500,00 85/2016

1790702 8.8.2017 Michal Kobezda Pod kaštieľom 627/10 018 41 Dubnica nad Váhom 46713727 tréner h 1 000,00 69/2017

1790703 8.8.2017 MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK, s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 teplo 1 276,37

1790704 8.8.2017 MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK, s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 kolektory 512,87

1790705 8.8.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 Magio balíček 90,33 153/2016

1790706 8.8.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 hovory 19,18 153/2016

1790707 8.8.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 hovory 6,64 28,29/2017

1790708 8.8.2017 Energy Europe, SE Kopčianska 10 851 01 Bratislava 47542667 energia 7 384,48 9/2017

1790709 8.8.2017 Energy Europe, SE Kopčianska 10 851 01 Bratislava 47542667 energia 397,89 9/2017

1790710 8.8.2017 Energy Europe, SE Kopčianska 10 851 01 Bratislava 47542667 energia 630,47 9/2017

1790711 8.8.2017 Energy Europe, SE Kopčianska 10 851 01 Bratislava 47542667 energia 3 601,33 9/2017

1790712 9.8.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 biznis partner 40,77 122/2016

1790713 9.8.2017 Z + M servis a. s. Ivánska cesta 30/B 824 04 Bratislava 44195591 renovovaný toner 90,00 201/2017

1790714 8.8.2017 Mgr. Marek Šimáček Námestie slobody 1622/27 020 01 Púchov mandátna zmluva 850,00 91/2016

1790715 10.8.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 zrážky 1 203,13 82/2015

1790716 10.8.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 230,98 82/2015

1790717 10.8.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 948,46 82/2015

1790718 10.8.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 89,94 82/2015

1790719 10.8.2017 Martin Dvorský Požiarna 1637/5 020 01 Púchov tréner volejbal 400,00 148/2016

1790720 9.8.2017 Ľ & Ž s.r.o. Nad brehom 455/28 018 64 Košeca 47477652 seminár 300,00 80/2016

1790721 8.8.2017 Peter Mičic Požiarna 1644/14 020 01 Púchov 48280101 tréner f 250,00 76/2016

1790722 10.8.2017 Patrik Mynář Požiarna 1640/16 020 01 Púchov tréner f 200,00 102/2017

1790723 9.8.2017 Stanislav Ďuriš Jaseňová 1997/15C 914 41 Nemšová 44061714 tréner f 700,00 112/2017

1790724 9.8.2017 Roman Rosina M. Kukučína 2369/56 018 61 Beluša tréner f 100,00 111/2017

1790725 10.8.2017 Lukáš Luhový Sadová 600 020 01 Púchov tréner f 100,00 120/2017

1790726 10.8.2017 Trafer s.r.o. A. Bernoláka 412/58 020 01 Dolné Kočkovce 50150588 organizačné a ekonomické poradenstvo 450,00 126/2017

1790727 9.8.2017 MAKYTA a.s. 1. mája 882/46 020 25 Púchov 31599168 nájom 8/2017 278,40 70/2016

1790728 10.8.2017 Podnik technických služieb mesta, s.r.o. Ul. Športovcov 890 020 01 Púchov 36321893 práca s malotraktorom 217,71 177/2017

1790729 11.8.2017 OMNI Energy s.r.o. Medveďovej 17 851 04 Bratislava 47919116 Propán na pohon 108,75 50/2017

1790730 7.8.2017 OMNI Energy s.r.o. Medveďovej 17 851 04 Bratislava 47919116 Propán na pohon 96,66 50/2017

1790731 10.8.2017 RNDr. Branislav Lipták BEEL Záhradná 140 018 63 Ladce 32898649 banner na mantinel 40,00 184,192/2017

1790732 11.8.2017 IDSYS, s.r.o. Mlynská 2238 934 01 Levice 47182024 náramky 0,00 199/2017



1790733 14.8.2017 Lemon Lion, s.r.o. 1. mája 1264/9 020 01 Púchov 44018312 webhosting 75,80

1790734 15.8.2017 Mgr. Lenka Letková Mládežnícka 1430/2 020 01 Púchov 47747234 občerstvenie futbal 116,00 67/2017

1790735 17.8.2017 Roman Haluška Moravská 1879/42 020 01 Púchov tréner h 250,00 73/2017

1790736 17.8.2017 Daniel Pavlovič TROFANS Obrancov mieru 1095/25 020 01 Púchov 33486000 trofeje 174,73 205/2017

1790737 17.8.2017 roso build s.r.o. Púchovská 15/17 020 01 Streženice 45472106 oprava omietok 1 200,00 208/2017

1790738 18.8.2017 Aminostar Slovakia, s.r.o. Trenčianska 1279 020 01 Púchov 36417386 výživové doplnky 330,00 147/2017

1790739 15.8.2017 SEZAM, s.r.o. Kvačalova 1/1 010 04 Žilina 633194 OSB-3 doska 65,55

1790740 18.8.2017 Ing. Vladimír Luhový Námestie slobody 1624/31 020 01 Púchov tréner volejbal 200,00 149/2016

1790741 18.8.2017 PaeDr. Ivan Štefko 1. mája 1159 020 01 Púchov tréner volejbal 550,00 147/2016

1790742 18.8.2017 Ivan Štefko 1. mája 1159 020 01 Púchov tréner volejbal 750,00 144,145/2016

1790743 18.8.2017 Roman Cíbik 1. mája 1160/36 020 01 Púchov tréner volejbal 150,00 146/2016

1790744 18.8.2017 Šimon Bakoš Komenského 1627/5 020 01 Púchov tréner volejbal 150,00 150/2016

1790745 18.8.2017 Rastislav Pagáč Dvory 1933/20 020 01 Púchov tréner volejbal 250,00 151/2016

1790746 16.8.2017 František Brezničan ml. Rozkvet 2044/87-41 017 01 Považská Bystrica 50045181 kickball 60,00 202/2017

1790747 22.8.2017 Viktor Kubenko - VikTom V. P. Tótha 94/7 960 01 Zvolen 43686184 štartovné turnaj, ubytovanie a strava hokej 1 740,00 212/2017

1790748 23.8.2017 3BMONT, s.r.o. Okružná 1441/60 020 01 Púchov 46084762 montážne práce 380,00 208/2017

1790749 22.8.2017 Poľnohospodárske družstvo Mestečko Mestečko 1 020 52 Mestečko 200123 doprava nákl., manipulácia, práce 95,64

1790750 17.8.2017 Ján Hrenák - Sportmen Kuzmányho 912/13 017 01 Považská Bystrica 37718291 dresy, menovky, štulpne hokej 1 548,33 197/2017

1790751 28.8.2017 SLÁDEK a syn- Elektroinštalácie,s.r.o. Námestie slobody 1900/64 020 01 Púchov 36294080 rozvádzač, tlmivka 22,88 215/2017

1790752 31.8.2017 Z + M servis a. s. Ivánska cesta 30/B 821 04 Bratislava 44195591 prenájom tlačiarne 41,88 63/2016

1790753 31.8.2017 Z + M servis a. s. Ivánska cesta 30/B 821 04 Bratislava 44195591 prenájom tlačiarne 6,60 64/2016

1790754 31.8.2017 Z + M servis a. s. Ivánska cesta 30/B 821 04 Bratislava 44195591 prenájom tlačiarne 36,20 65/2016

1790755 18.8.2017 OMNI Energy s.r.o. Medveďovej 17 851 04 Bratislava 47919116 Propán na pohon 108,75 50/2017

1790756 16.8.2017 Ing. Ľubor Budaj TAKETEX J. Janošku 13 031 01 Liptovský Mikuláš 34286578 brúsiaci kotúč 207,60 204/2017

1790757 21.8.2017 Ing. František Salaj Belušské Slatiny 130 018 61 Beluša 31090753 liadok 85,80 196/2017

1790758 21.8.2017 SALESIANER MIETTEX s.r.o. Panónska cesta 3943 851 04 Bratislava 31388914 servis osviežovačov, rohoží 33,09 162,163/2016

1790759 4.9.2017 Mgr. Marek Šimáček Námestie slobody 1622/27 020 01 Púchov mandátna zmluva 850,00 123/2017

1790760 31.8.2017 SKÚŠOBŇA VETLAB, spol. s r.o. J. Hollého 149 020 01 Dolné Kočkovce 31593836 rozbor vody - bazén 169,10 1.8.2007

1790761 23.8.2017 STAZU, s. r. o. Dvory 1933/20 020 01 Púchov 45604096 hokejové logo na ľad 500,00 203/2017

1790762 30.8.2017 Ing. Rastislav Jellúš 1. mája 883/31 020 01 Púchov 36890197 servis pokladnice 40,00 217/2017

1790763 31.8.2017 Technické plyny, s.r.o. Komenského 1642/27 020 01 Púchov 36739511 propán 62,50 216/2017

1790764 4.9.2017 OMNI Energy s.r.o. Medveďovej 17 851 04 Bratislava 47919116 Propán na pohon 120,83 50/2017

1790765 5.9.2017 REVAK, s.r.o. Pribinova 1168/2 020 01 Púchov 36349879 materiál na opravy 374,35 218/2017

1790766 4.9.2017 Linde Gas k.s. Tuhovská 3 831 06 Bratislava 31373861 chlór 404,04 210/2017

1790767 4.9.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 biznis partner 40,77 122/2016

1790768 4.9.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 Magio balíček 90,33 153/2016

1790769 5.9.2017 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 hovory 92,17 126/2016

1790770 5.9.2017 PaeDr. Ivan Štefko 1. mája 1159 020 01 Púchov tréner volejbal 200,00 152/2017

1790771 5.9.2017 Martin Dvorský Požiarna 1637/5 020 01 Púchov tréner volejbal 100,00 148/2016



1790772 5.9.2017 Ivan Štefko 1. mája 1159 020 01 Púchov tréner volejbal 150,00 153,154/2017

1790773 5.9.2017 Ing. Vladimír Luhový Námestie slobody 1624/31 020 01 Púchov tréner volejbal 50,00 150/2017

1790774 5.9.2017 Rastislav Pagáč Dvory 1933/20 020 01 Púchov tréner volejbal 100,00 151/2017

1790775 4.9.2017 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30C 821 01 Bratislava 687308 členské, transfer, odmena 2 560,00

1790776 4.9.2017 Martin Drahuta Dvory 1932/18 020 01 Púchov tréner f 250,00 117/2017

1790777 4.9.2017 Ľuboš Obšivan Svätoplukova 1930/108 020 01 Púchov tréner f 150,00 115/2017

1790778 4.9.2017 Mgr. Bohuš Žifčák Trenčianská 81/20 018 51 Nová Dubnica tréner f 400,00 127/2017

1790779 4.9.2017 Stanislav Solík Nimnica 3 020 71 Nimnica tréner f 350,00 116/2017

1790780 4.9.2017 František Brezničan ml. Rozkvet 2044/87-41 017 01 Považská Bystrica 50045181 tréner f 450,00 95/2017

1790781 4.9.2017 Mgr. Martin Leško Komenského 1643/17 020 01 Púchov 47021861 tréner f 350,00 114/2017

1790782 4.9.2017 Michal Vanák Za Cintorínom 1336/27 020 01 Púchov tréner f 300,00 118/2017

1790783 4.9.2017 Eduard Pagáč Pruské č.86 018 52 Pruské 37660004 tréner f 500,00 113/2017

1790784 4.9.2017 Stanislav Ďuriš Jaseňová 1997/15C 914 41 Nemšová 44061714 tréner f 700,00 161/2017

1790785 23.8.2017 Ľubomír Ondráško Ľ. Štúra 17/30 018 61 Beluša 43906184 fotenie futbalového mužstva 20,00 211/2017

1790786 5.9.2017 Róbert Gálik Partizánska 1283/22 018 41 Dubnica nad Váhom tréner h 1 000,00 171/2017

1790787 4.9.2017 Marek Zalčík 1. mája 885/41 020 01 Púchov 46282289 tréner h 500,00 167/2017

1790788 4.9.2017 Zdenko Pokorný Nad kostolom 16/35 018 41 Dubnica nad Váhom 44797907 tréner h 1 000,00 170/2017

1790789 4.9.2017 Mgr. Stanislav Horanský Ružová 2424/26 010 01 Žilina tréner h 850,00 168/2017

1790790 4.9.2017 Miroslav Nemček Janka Matušku 789/1 018 41 Dubnica nad Váhom tréner h 1 000,00 67/2017

1790791 4.9.2017 Miroslav Sivý - SIVO Obrancov mieru 1151/4 020 01 Púchov tréner h 1 250,00 172/2017

1790792 5.9.2017 Branislav Okuliar Ružová 37/15 911 05 Trenčín 44768940 tréner h 1 000,00 65/2017

1790793 5.9.2017 Tomáš Matocha Hrabovská 1960/18A 020 01 Púchov 40682099 tréner h 300,00 169/2017

1790794 5.9.2017 Ing. Peter Žiačik Riečna 43/7 020 01 Púchov 36890910 mandátna zmluva 834,00 13/2017

1790795 5.9.2017 Michal Kobezda Pod kaštieľom 627/10 018 41 Dubnica nad Váhom 46713727 tréner h 1 000,00 69/2017

1790796 5.9.2017 Roman Haluška Moravská 1879/42 020 01 Púchov tréner h 250,00 73/2017

1790797 6.9.2017 Trafer s.r.o. A. Bernoláka 412/58 020 01 Dolné Kočkovce 50150588 organizačné a ekonomické poradenstvo 450,00 126/2017

1790798 6.9.2017 Dominik Letko Tuchyňa 73 018 55 Tuchyňa tréner f 620,00 128/2017

1790799 6.9.2017 Ing. Vladimír Mišík - GRADIM Rozkvet 2067/150 017 01 Považská Bystrica 33489645 tréner f 300,00 121/2017

1790800 6.9.2017 Mgr. Ladislav Loužecký Námestie slobody 1404/50 020 01 Púchov 48042498 tréner f 250,00 119/2017

1790801 6.9.2017 UnitedONE BB, s.r.o. L. Svobodu 3 976 32 Badín 44706707 vedenie účtovníctva 1 000,00 37/2017

1790802 6.9.2017 SEPROT,s.r.o. Štefánikova 828/10 020 01 Púchov 36304808 strážna služba počas zápasu 175,00 78/2017

1790803 6.9.2017 Roman Rosina M. Kukučína 2369/56 018 61 Beluša tréner f 100,00 111/2017

1790804 7.9.2017 Marek Gajdošík Rozkvet 2082/175 017 01 Považská Bystrica tréner f 230,00 129/2017

1790805 7.9.2017 Marek Gajdošík Rozkvet 2082/175 017 01 Považská Bystrica tréner f 300,00 129/2017

1790806 7.9.2017 Peter Mičic Požiarna 1644/14 020 01 Púchov 48280101 tréner f 250,00 122/2017

1790807 7.9.2017 Patrik Mynář Požiarna 1640/16 020 01 Púchov tréner f 200,00 102/2017

1790808 8.9.2017 Ľ & Ž s.r.o. Nad brehom 455/28 018 64 Košeca 47477652 tréner f 300,00 110/2017

1790809 8.9.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 1 287,78 82/2015

1790810 8.9.2017 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 284,13 82/2015


